
附件

遵义市卫生健康局直属事业单位2020年10月公开招聘事业单位人员拟聘用人员公示名单
	序号
	姓名
	笔试考号
	单位代码及名称
	职位代码及名称
	学历
	专业
	其他资格
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总
成绩
	名次

	1
	牛兰兰
	1152212101724
	101遵义市中医院
	03主治医师
	本科
	中西医临床医学
	中医妇科学（中级）资格
	142.50
	78.20
	59.78
	3

	2
	杨明勇
	1152217201928
	101遵义市中医院
	03主治医师
	本科
	临床医学
	骨外科学（中级）资格
	137.00
	79.20
	59.08
	4

	3
	杨海燕
	1152217200826
	101遵义市中医院
	03主治医师
	本科
	临床医学
	内科学（中级）资格
	125.50
	84.60
	58.94
	5

	4
	范益青
	1152212100725
	101遵义市中医院
	03主治医师
	本科
	中医学
	全科医学（中医类）（中级）资格
	120.00
	78.20
	55.28
	6

	5
	龙再成
	1152217202514
	101遵义市中医院
	04主治医师
	本科
	中医学（骨伤方向）
	中医肛肠科学（中级）资格
	118.50
	88.20
	58.98
	1

	6
	贺漭
	1152212101612
	101遵义市中医院
	04主治医师
	本科
	临床医学
	全科医学（中级）资格
	116.00
	88.60
	58.64
	2

	7
	李武松
	1152211603602
	101遵义市中医院
	04主治医师
	本科
	中西医临床医学
	中西医结合外科学（中级）资格
	125.00
	83.00
	58.20
	3

	8
	何艳
	1152217201802
	101遵义市中医院
	04主治医师
	本科
	中西医临床医学
	中西医结合内科学（中级）资格
	135.50
	76.80
	57.82
	4

	9
	张安定
	1152211602022
	101遵义市中医院
	04主治医师
	本科
	中医学（骨伤方向）
	中医骨伤学（中级）资格
	123.00
	80.80
	56.92
	5

	10
	丁明霞
	1152211600113
	101遵义市中医院
	04主治医师
	本科
	临床医学
	呼吸内科学（中级）资格
	112.50
	84.80
	56.42
	6

	11
	丁玉兰
	1152212100308
	101遵义市中医院
	04主治医师
	本科
	临床医学（医学美容）
	内科学（中级）资格
	122.50
	72.60
	53.54
	7

	12
	穆艳
	1152217200511
	101遵义市中医院
	07产科医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，                 妇产科规培合格证书。
	134.50
	84.20
	60.58
	1

	13
	赵艾茜
	1152212102621
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	203.50
	85.40
	74.86
	1

	14
	钱冰梅
	1152211602720
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	176.50
	82.60
	68.34
	2

	15
	刘倩倩
	1152211602812
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	163.50
	88.00
	67.90
	3

	16
	罗开凤
	1152217201522
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	172.00
	82.80
	67.52
	4

	17
	张玥
	1152212103029
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	161.50
	86.60
	66.94
	5

	18
	周久茂
	1152211602803
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	177.00
	77.60
	66.44
	7

	19
	韩丹丹
	1152217202015
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	2020年应届毕业生；目前未取得护士执业资格，    上岗后，须在试用期1年内取得护士执业资格。
	171.00
	80.20
	66.28
	8

	20
	蒲虹如
	1152212100526
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	152.00
	88.90
	65.96
	9

	21
	王茂
	1152217202718
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	177.00
	75.00
	65.40
	10

	22
	张人玲
	1152217203629
	101遵义市中医院
	11护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	150.50
	87.20
	64.98
	11

	23
	韩诚
	1152217203326
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	171.00
	84.80
	68.12
	2

	24
	宋小娜
	1152212103111
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	173.50
	83.40
	68.06
	3

	25
	王碧禄
	1152211601102
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	161.00
	87.60
	67.24
	4

	26
	徐卿卿
	1152217203128
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	168.00
	83.00
	66.80
	5

	27
	白先丽
	1152212102213
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	166.00
	82.00
	66.00
	6

	28
	林兰兰
	1152212100407
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	173.50
	77.80
	65.82
	7

	29
	何成桃
	1152217203521
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	165.50
	81.60
	65.74
	8

	30
	朱春吉
	1152211601511
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	163.50
	82.60
	65.74
	8

	31
	刘永霞
	1152212101528
	101遵义市中医院
	12护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	161.50
	82.40
	65.26
	11

	32
	陈喻
	1152211600627
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	183.50
	86.00
	71.10
	1

	33
	刘倩红
	1152212101826
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	176.50
	87.20
	70.18
	2

	34
	张家僡
	1152212100504
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	177.00
	85.00
	69.40
	3

	35
	范华山
	1152212102723
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	184.00
	79.40
	68.56
	4

	36
	王文文
	1152212102816
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	177.00
	82.40
	68.36
	5

	37
	文贤婷
	1152211602901
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	177.50
	82.00
	68.30
	6

	38
	邹姗
	1152217203006
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	167.00
	85.20
	67.48
	7

	39
	李永洪
	1152211603311
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	161.00
	87.80
	67.32
	8

	40
	李婧
	1152211602230
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	170.50
	82.60
	67.14
	9

	41
	陈果
	1152217202703
	101遵义市中医院
	13护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	163.00
	85.20
	66.68
	10

	42
	周旭容
	1152217200915
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	186.00
	83.80
	70.72
	1

	43
	王力鹏
	1152212103124
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	182.50
	84.80
	70.42
	2

	44
	黄桦
	1152211600928
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	189.50
	80.20
	69.98
	3

	45
	杨显维
	1152217203209
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	179.50
	82.00
	68.70
	4

	46
	申永丽
	1152217202102
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	目前未取得护士执业资格，上岗后，须在试用期1年内取得护士执业资格。
	175.50
	83.40
	68.46
	5

	47
	潘宇
	1152217201115
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	173.00
	81.00
	67.00
	6

	48
	徐娟
	1152212101729
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	165.50
	84.20
	66.78
	7

	49
	张敏
	1152217203026
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	165.00
	84.40
	66.76
	8

	50
	汤婷婷
	1152211600703
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	165.50
	84.00
	66.70
	9

	51
	刘秘
	1152211603026
	101遵义市中医院
	14护士
	本科
	护理学
	具有护士执业资格。
	173.50
	79.80
	66.62
	10

	52
	陈艳西
	1152212102521
	101遵义市中医院
	15护士
	本科
	护理学
	定向2020年应届高校毕业生，         具有护士执业资格。
	185.00
	83.60
	70.44
	1

	53
	仇志锐
	1152217200918
	101遵义市中医院
	15护士
	本科
	护理学
	定向2020年应届高校毕业生；目前未取得护士执业资格，上岗后，须在试用期1年内取得护士执业资格。
	183.00
	79.40
	68.36
	2

	54
	刘星
	1152217201009
	101遵义市中医院
	15护士
	本科
	护理学
	定向2020年应届高校毕业生；目前未取得护士执业资格，上岗后，须在试用期1年内取得护士执业资格。
	162.50
	87.60
	67.54
	3

	55
	覃晓飞
	1152212101406
	101遵义市中医院
	15护士
	本科
	护理学
	定向2020年应届高校毕业生；目前未取得护士执业资格，上岗后，须在试用期1年内取得护士执业资格。
	179.50
	79.00
	67.50
	4

	56
	覃淼淼
	1152212102829
	101遵义市中医院
	15护士
	本科
	护理学
	定向2020年应届高校毕业生；目前未取得护士执业资格，上岗后，须在试用期1年内取得护士执业资格。
	165.00
	83.60
	66.44
	6

	57
	陈红玉
	1152212103205
	101遵义市中医院
	15护士
	本科
	护理学
	定向2020年应届高校毕业生；目前未取得护士执业资格，上岗后，须在试用期1年内取得护士执业资格。
	161.00
	84.20
	65.88
	7

	58
	赵敏
	1152217202708
	101遵义市中医院
	16检验师
	本科
	卫生检验与检疫
	具有理化检验师资格
	197.50
	83.00
	72.70
	1

	59
	徐雷雷
	1152211603216
	101遵义市中医院
	16检验师
	本科
	医学检验技术
	具有临床医学检验师资格
	183.50
	86.60
	71.34
	2

	60
	刘仁琴
	1152211603308
	101遵义市中医院
	16检验师
	本科
	医学检验
	具有临床医学检验师资格
	173.00
	84.80
	68.52
	3

	61
	陈晓丽
	1152212100701
	101遵义市中医院
	17库管工作人员
	本科
	医学信息工程
	定向2020年应届高校毕业生
	202.00
	81.50
	73.00
	1

	62
	敖海东
	1152211601508
	101遵义市中医院
	18信息科运维工程师
	本科
	电子信息科学与技术
	具有网络工程师（中级）职称
	197.00
	81.60
	72.04
	1

	63
	夏姗
	1152211603025
	101遵义市中医院
	19心电图医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，2012年毕业。
	107.00
	79.60
	53.24
	1

	64
	刘路
	1152217201012
	101遵义市中医院
	21肾病科医师
	研究生
	内科学
	具有执业医师资格，                 内科规培合格证书。
	114.50
	78.20
	54.18
	1

	65
	肖光倩
	1152217200913
	101遵义市中医院
	22中医师
	本科
	中医学
	具有执业医师资格，                 中医规培合格证书。
	158.50
	76.40
	62.26
	1

	66
	梁秋红
	1152211603427
	101遵义市中医院
	22中医师
	本科
	中西医临床医学
	具有执业医师资格，2013年毕业。
	146.50
	72.80
	58.42
	2

	67
	黄乐
	1152211603212
	101遵义市中医院
	22中医师
	本科
	针灸推拿学
	具有执业医师资格，                 中医规培合格证书。
	131.00
	79.20
	57.88
	3

	68
	刘叶
	1152211602418
	101遵义市中医院
	23中医师
	本科
	针灸推拿学
	具有执业医师资格，                 中医规培合格证书。
	174.50
	83.80
	68.42
	2

	69
	娄方美
	1152211602124
	101遵义市中医院
	23中医师
	本科
	中西医临床医学
	具有执业医师资格，2011年毕业。
	158.00
	85.60
	65.84
	3

	70
	林淑雯
	1152212101325
	101遵义市中医院
	25临床医师
	研究生
	康复医学与理疗学
	具有执业医师资格，                 康复医学科规培合格证书。
	157.00
	85.20
	65.48
	1

	71
	成鹏飞
	1152211603129
	101遵义市中医院
	25临床医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，                 外科规培合格证书。
	147.00
	86.20
	63.88
	2

	72
	王德位
	1152212103417
	101遵义市中医院
	25临床医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，                 外科规培合格证书。
	152.50
	82.80
	63.62
	3

	73
	洪煜
	1152211600920
	101遵义市中医院
	25临床医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，                 内科规培合格证书。
	150.00
	78.20
	61.28
	4

	74
	冯仕彩
	1152212100812
	101遵义市中医院
	25临床医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，                 急诊科规培合格证书。
	137.00
	80.80
	59.72
	5

	75
	廖文君
	1152211603301
	101遵义市中医院
	26康复技师
	本科
	康复治疗学
	具有康复医学治疗技师资格
	163.50
	80.40
	64.86
	1

	76
	丁宝伟
	1152212101422
	101遵义市中医院
	26康复技师
	本科
	康复治疗学
	具有康复医学治疗技师资格
	161.50
	78.60
	63.74
	2

	77
	李昕
	1152211601913
	101遵义市中医院
	26康复技师
	本科
	康复治疗学
	具有康复医学治疗技师资格
	154.00
	80.60
	63.04
	3

	78
	贾昆
	1152211601617
	101遵义市中医院
	26康复技师
	本科
	康复治疗学
	具有康复医学治疗技师资格
	156.00
	79.20
	62.88
	4

	79
	陈富晗
	1152212100611
	101遵义市中医院
	27中医治疗师
	本科
	中医学
	具有中医师资格
	153.50
	84.40
	64.46
	1

	80
	蒋国叶
	1152211603616
	101遵义市中医院
	27中医治疗师
	本科
	针灸推拿学
	具有中医师资格
	152.50
	84.60
	64.34
	2

	81
	江航
	1152212100309
	101遵义市中医院
	27中医治疗师
	本科
	运动康复
	具有康复医学治疗技师资格
	158.00
	80.80
	63.92
	3

	82
	彭光勇
	1152211601129
	101遵义市中医院
	27中医治疗师
	本科
	针灸推拿学
	具有中医师资格
	145.00
	82.60
	62.04
	5

	83
	陈成
	1152217200426
	101遵义市中医院
	27中医治疗师
	本科
	针灸推拿学
	具有中医师资格
	138.50
	79.20
	59.38
	6

	84
	廖倩
	1152211601026
	101遵义市中医院
	29病案室工作人员
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，2012年毕业。
	173.50
	87.40
	69.66
	1

	85
	殷文
	1152211601320
	101遵义市中医院
	30病案室统计员
	本科
	医学信息工程
	定向2020年应届高校毕业生
	185.00
	83.20
	70.28
	1

	86
	杨婷
	1152211602528
	101遵义市中医院
	32麻醉医师
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格，                 麻醉科规培合格证书。
	151.50
	80.20
	62.38
	1

	87
	梁菲
	1152211601812
	101遵义市中医院
	34营养师
	本科
	食品卫生与营养学
	具有营养师资格
	176.50
	74.80
	65.22
	2

	88
	李朝曦
	1152211603227
	102 遵义市第五人民医院
	01 信息科工作人员
	本科
	软件工程（计算机应用软件方向）
	
	217.00
	84.40
	77.16
	1

	89
	李爱华
	1152211602311
	103 遵义市精神病专科医院
	01 精神科护士
	大专
	护理
	具有护士资格证书
	170.00
	82.60
	67.04
	1


